
お取引先様各位 

 

     
                                平成 28年 4月吉日 

〒104-0033 

東京都中央区新川1-2-8 

第5山京ビル9F 

株式会社 ヒューマンリンク 

Tel： 03-6228-3326 

Fax：03-6228-3327 

 

 ゴールデンウィーク休業及び受注・出荷スケジュールのご案内  

 

 

拝啓 

春暖の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて早速ではございますが、下記の通りゴールデンウィーク期間の休暇案内とそれに伴う、弊社

出荷スケジュールをご連絡させて頂きます。 

申し訳ございませんがご確認の上、何卒よろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

  4/28（木） 4/29（金） 4/30（土） 5/1（日） 5/2（月） 5/3（火） 

営業日 ○ × × × × × 

出荷可能日 ○ × × × × × 

       

  5/4（水） 5/5（木） 5/6（金） 5/7（土） 5/8（日） 5/9（月） 

営業日 × × ○ × × ○ 

出荷可能日 × × ○ × × ○ 

 

 

＊連休前の最終出荷に関しましては、4月 28 日（木）午前１0 時までの受付とさせて頂きます。 

＊4 月 28日（木）午前１0 時以降のご注文に関しましては、5 月 6日（金）より順次出荷いたし

ます。何卒、宜しくお願いいたします。 

以上 


